

www.BelStroyka.by верс. 1.17.15

Заказчик: РПУП "Гомельоблгаз"

УНП 400035057

Адрес: 246050, г.Гомель, ул.Гагарина, 17

Подрядчик:

УНП

Объект: Ремонт железобетонного ограждения территории Светлогорского РГС ПУ «Жлобингаз», расположенного по адресу: г. Светлогорск, ул. Лесная, 12

Форма С-2а (Постановление МАиС №21 от 28.06.2013 г.)

Смета

Расчет стоимости работ в ценах на 01.06.2021 г.

Гомельская обл.; Зона строительства 1; Ремонт. НРР-2017

Тарифная ставка: рабочих-строителей = 6,94, ПНР = 6,94

Страница 1

№ п/п	Обоснование <small>Поправочные коэффициенты</small>	Ед.изм. Объем работ	Трудо-затраты; чел.час.	Стоимость: единица измерения / всего; руб.					Транспорт	общая стоимость
				заработная плата рабочих	экспл. машин		материальные ресурсы			
					всего	в т.ч.				
...										
Очистка забора от старой краски водой с применением аппарата высокого давления за 1 раз с земли или лесов										
1.	E61-44-6	100м2 11	21,89 240,79	75,46 830,06	161,75 1 779,25	70,64 777,04	1,59 17,49		238,8 2 626,8	
Грунтование забора										
2.	E13-73-1	100м2 11	4,64 51,04	27,69 304,59					27,69 304,59	
Грунтовка акриловая ак-027										
3.	1/10-230-15/60 С101-23606 Материал	кг 330					7,2 2 376	0,51 167,27	7,71 2 543,27	
Окраска стен поливинилацетатными водоземлюльсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям, подготовленным под окраску										
4.	E15-180-1	100м2 11	15,46 170,06	97,96 1 077,56	2,97 32,67	1,67 18,37	16,93 186,23	1,19 13,09	119,05 1 309,55	
Дисперсия поливинилацетатная непластифицированная марки д50н										
5.	1/10-230-35/21 С113-3601 Материал	кг 572					5 2 860	0,35 201,34	5,35 3 061,34	
Заделка трещин в заборе стенах цементным раствором										
6.	E53-24-1	10м 2	2,52 5,04	16,45 32,9	2,33 4,66	1,31 2,62	1,3 2,6	0,14 0,28	20,22 40,44	
Итого по ...			466,93	2 245,11	1 816,58	798,03	5 442,32	381,98	9 885,99	
ИТОГО прямые затраты:			466,93	2 245,11	1 816,58	798,03	5 442,32	381,98	9 885,99	
Наименование затрат				%		По смете		С учётом прогн. инд. К = 1,0073		
Зарплата рабочих						2 245,11		2261,5		
Эксплуатация машин (из расшифровки) в т.ч. зарплата машинистов						1 816,58 798,03		1829,77 803,87		
ОХР и ОПР				81.86%		2 491,11		2509,3		
Плановая прибыль				52.34%		1 592,78		1604,41		
Материалы без НДС						5 442,32		5461,2		
Транспортные расходы						381,98		383,31		
ИТОГО строительных и иных специальных монтажных работ								14049,49		
Прочие затраты в том числе:								2996,39		
Отчисления в соцстрах				34 %				1 042,23		
Командировочные расходы						1 940		1 954,16		
Итого строительных и иных специальных монтажных работ:								17045,88		
Итого с учётом налогов и отчислений, относимых на расходы по текущей деятельности								17 045,88		
Итого объем работ для статистической отчётности подрядной организации:								17 045,88		

Итого объем работ для налогообложения			17 045,88
Сумма НДС	20 %	(Всего без НДС) * 20 / 100	3 409,18
ВСЕГО выполнено работ			20 455,06
Всего освоено (справочно)			20 455,06
Итого к оплате:			20 455,06 руб.
<i>(Двадцать тысяч четыреста пятьдесят пять рублей шесть копеек)</i>			

Составил:  / Ю.М. Петренко /

Проверил:  / Е.С.Алейник /